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Protokół nr 39/SGOŚiR/2021 

z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w dniu 24 maja 2021 r. 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=mqaQSlINBrA 
   
  W posiedzeniu uczestniczyli również:  
- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński, 
- Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska, 
- Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piasecznie dr Małgorzata Bruczyńska, 
- Natalia Smarul EKOSTANDARD Pracownia Analiz Środowiskowych. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Zaopiniowane projektów uchwał Rady: 
a)   w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025”, 
b) w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego  
do roku 2023 z perspektywą na lata 2024-2027. 
3) Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a)   Nr 38/SGOŚiR/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
4) Wolne wnioski i sprawy różne.  
5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał gości i Członków Komisji, wprowadził 
do porządku posiedzenia do pkt 3 projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  
w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Linin II gm. Góra Kalwaria wraz  
z wprowadzoną autopoprawką Zarządu, ponadto do pkt 4 informacje Pani  
dr Małgorzaty Bruczyńskiej Powiatowego Lekarza Weterynarii  w Piasecznie dot. choroby  
Ptasiej grypy oraz choroby pszczół zwanej Zgnilcem amerykańskim. Zapytał, czy są uwagi  
do przedstawionego porządku posiedzenia. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 
posiedzenia. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła porządek 
posiedzenia. 
 
 
 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Ad. 2 Zaopiniowane projektów uchwał Rady: 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski z racji braku połączenia z Zastępcą Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyną Zwolińską zaproponował aby w pierwszej 
kolejności omówić projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Piaseczyńskiego do roku 2023 z perspektywą na lata 2024-2027. 
b) w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego  
do roku 2023 z perspektywą na lata 2024-2027. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego do roku 
2023 z perspektywą na lata 2024-2027 Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska Leopolda 
Śliwińskiego. 
Naczelnik Wydziały Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński przedstawił projekt uchwały, 
ponadto poinformował, że Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego  
do roku 2023 z perspektywą na lata 2024-2027 przygotowała firma EKOSTANDARD, poprosił 
Natalię Smarul przedstawicielkę firmy o przedstawienie programu. 
Natalia Smarul EKOSTANDARD Pracownia Analiz Środowiskowych przedstawiła program. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radny Wojciech Kaczorowski, 
Radna Katarzyna Strzelecka, Radna Magdalena Mika-Kosior, Wicestarosta Piaseczyński 
Zdzisław Lis, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński, 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego do roku 
2023 z perspektywą na lata 2024-2027. 
Komisja Strategii głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
a) w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025”, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025” Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Piasecznie Krystynę Zwolińską. 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska 
przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Wojciech Kaczorowski,  Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Piasecznie Krystyna Zwolińska, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radna Iwona 
Jackowicz. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025”. 
Komisja Strategii głosami za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
 
 
 



Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Linin II gm. Góra Kalwaria wraz  
z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Linin II gm. Góra Kalwaria wraz  
z wprowadzanymi autopoprawkami Zarządu Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Michał Grzesło, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części niezabudowanej nieruchomości położonej  
w obrębie Linin II gm. Góra Kalwaria wraz z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 
Komisja Strategii głosami za - 10, przeciw - 0, wstrzymujących się – 4 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4 Informacja Pani dr Małgorzaty Bruczyńskiej Powiatowego Lekarza Weterynarii   
w Piasecznie dot. choroby  Ptasiej grypy oraz choroby pszczół zwanej Zgnilcem 
amerykańskim. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie informacji  
dot. choroby  Ptasiej grypy oraz choroby pszczół zwanej Zgnilcem amerykańskim 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Piasecznie dr Małgorzatę Bruczyńską. 
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piasecznie dr Małgorzata Bruczyńska przedstawiła 
informację dot. Ptasiej grypy, poinformowała, że na terenie Powiatu Piaseczyńskiego nie ma 
zagrożenia rozprzestrzeniani się choroby Ptasiej grypy. 
Głos zabrali:  Radna Magdalena Mika-Kosior, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piasecznie  
dr Małgorzata Bruczyńska. 
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piasecznie dr Małgorzata Bruczyńska przedstawiła 
informację dot. choroby pszczół zwanej Zgnilcem amerykańskim.  
 
Ad. 5 Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a)   Nr 38/SGOŚiR/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 38/SGOŚiR/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
Komisja Strategii głosami za - 13, przeciw - 1, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół 
 
Ad. 6  Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma wolne wnioski i sprawy 
różne. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radna Magdalena Mika-Kosior, 
Radny Wojciech Kaczorowski. 
 



 
 

Ad. 7  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 17:48 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 
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